

Výkaz výměr

Číslo zakázky: Porticus s.r.o.

Název zakázky: **2.MŠ K.Vary o.p., Dvořákova 1 -Zateplení obvod.pláště
a výměna vnějších výplní otvorů**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Výkaz výměr

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra
			SO_01: Stavební objekt 01		
			001: Zemní práce		
1	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,641
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	(43,5+41,4)*0,3*0,3				7,641
2	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,641
3	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,641
			003: Svislé konstrukce		
1	SP	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	1.np ; 1				1,000
2	SP	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárcí Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	1,310
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	po luxferách ; 0,7*0,9*3*0,3				0,567
2	u spoj.krčku ; 0,9*2,75*0,3				0,743
3	SP	342248113	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	8,100
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	spoj.krček ; 2,7*3				8,100
4	SP	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	0,600
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	2.np ; 0,2*3				0,600
			005: Komunikace		
1	SP	566901111	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem těžným nebo šterkopískem	m3	3,262
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	43,5*0,5*0,15				3,262
2	SP	572952111	Vyspravení krytu vozovky po překozech asfaltovým betonem tl 50 mm	m2	43,500
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	43,5*0,5*2				43,500
			006: Úpravy povrchu		
1	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	70,050
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	233,5*0,3				70,050
2	SP	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	233,500
3	SP	612474116	Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi Ytong	m2	5,565
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	po luxferách ; 0,7*0,9*3				1,890
2	2.np příčka ; 0,2*3*2				1,200
3	u spoj.krčku ; 0,9*2,75				2,475
4	SP	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	5,565
5	SP	620471112	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (škrábaná) tl 2 mm	m2	430,400
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	43,1+1,5+352,2+33,6				430,400
6	SP	620471811	Nátěr základní penetrační pro silikonové tenkovrstvé omítky	m2	430,400
7	SP	620991121	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	m2	131,948

Poř. č.		Výraz		Výměra
1		4,014+40,896+3,675+70,158+3,025		121,768
2		0,9*2+1,6*2,75+0,95*2,2+0,9*2,1		10,180
8	SP	622 00-0001	Nástěnná malba na JV stěně fasády -Logo MŠ Motýl (dle PD)	soubor 1,000
9	SP	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2 20,565
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	po luxferách ; 0,7*0,9*3		1,890
	2	u spoj.krčku ; 0,9*2,75		2,475
	3	spoj.krček ; 2,7*3*2		16,200
10	SP	622325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2 430,400
11	SP	622461151	Vnější omítka stěn soklová Marmolit složitosti II	m2 43,000
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	86*0,5		43,000
12	SP	622481118	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2 4,365
13	SP	622711115	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu EPS tl 50mm hmoždinky s plast.tmem vč.systém.lišt	m2 33,600
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	ostění ; 33,6		33,600
14	SP	622711122	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu EPS tl 120mm hmoždinky s plast.tmem vč.systém.lišt	m2 352,200
15	SP	622712113	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu XPS tl 30mm hmoždinky s plast.tmem vč.systém.lišt	m2 11,550
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	vnější parapety ; 63*0,15+6*0,35		11,550
16	SP	622712120	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu XPS tl 100mm hmoždinky s plast.tmem vč.systém.lišt	m2 68,800
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	sokl ; 86*0,8		68,800
17	SP	622716215	KZS stěn budov pod omítkou deskami z minerál. vláken s podélnou orientací tl 50mm vč.systém.lišt	m2 1,500
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	ostění ; 1,5		1,500
18	SP	622716220	KZS stěn budov pod omítkou deskami z minerál. vláken s podélnou orientací tl 100mm vč.systém.lišt	m2 0,900
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	u ele.skříňe ; 0,6*0,8		0,480
	2	(0,6+0,8)*2*0,15		0,420
19	SP	622716222	KZS stěn budov pod omítkou deskami z minerál. vláken s podélnou orientací tl 120mm vč.systém.lišt	m2 43,100
20	SP	622751322	KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 123 mm	m 86,000
21	SP	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2 499,200
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	sokl ; 86*0,8		68,800
	2	fasáda ; 430,4		430,400
22	SP	637111112	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním	m2 20,700
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	41,4*0,5		20,700
23	SP	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40mm do písku se zalitím spár MC (část dodávky stávající)	m2 20,700
009: Ostatní konstrukce a práce				
1	SP	900 10-0000	Stabilizace trhlin na fasádě -ocel.spirálové táhla(pruty pr.8mm) vlepené do drážek	m 90,000
2	SP	900 10-0001	Sejmutí popisných cedulí, zvonkové tablo, osvětlení - uskladnění a zpětná mtz	soubor 1,000

3	SP	900 10-0002	Dmtz stáv.ocel.žebřík - uskladnění, úprava a zpětná mtz	soubor	1,000
4	SP	900 10-0003	Dmtz svodů hromosvodu- uskladnění, úprava a zpětná mtz (5x7,2m)	soubor	1,000
5	SP	900 10-0004	Dmtz ele.připojná skříň - uskladnění, úprava a zpětná mtz	soubor	1,000
6	SP	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	508,000
Poř. t		Výraz			Výměra
1		(21+18)*2*6			468,000
2		5*2*4			40,000
7	SP	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	30 480,000
Poř. t		Výraz			Výměra
1		508*2*30			30 480,000
8	SP	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	508,000
9	SP	949111111	Lešení lehké pomocné o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	160,000
10	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	160,000
099: Přesun hmot HSV					
1	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	39,150
764: Konstrukce klempířské					
1	SP	764323230	Oplechování Pz okapů krytina rš 330 mm	m	96,000
Poř. t		Výraz			Výměra
1		K4 ; 96			96,000
2	SP	764333230	Lemování Pz plech zdi plochá krytina rš 330 mm	m	9,000
Poř. t		Výraz			Výměra
1		K5 ; 9			9,000
3	SP	764344221	Lemování Pz trub hladká krytina 2 díly D 400 mm do 30°	kus	2,000
Poř. t		Výraz			Výměra
1		K3 ; 2			2,000
4	SP	764410240	Oplechování parapetů Pz rš 250 mm včetně rohů	m	63,000
Poř. t		Výraz			Výměra
1		K2 ; 63			63,000
5	SP	764410270	Oplechování parapetů Pz rš 450 mm včetně rohů	m	6,000
Poř. t		Výraz			Výměra
1		K1 ; 6			6,000
6	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560
766: Konstrukce truhlářské					
1	SP	766 00-0001	Montáž plastových výplní otvorů (12% z dodávky)	soubor	1,000
2	SP	766 00-0002	Dod+mtz vnitř.AI horizontální žaluzie	m2	73,833
Poř. t		Výraz			Výměra
1		7,35*7			51,450
2		3,675*1			3,675
3		8,25*1			8,250
4		10,458*1			10,458
3	SP	766 00-0003	Doplnění dřev.prosklené příčky 1.np	m2	0,600
4	SP	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30cm	m	50,250
Poř. t		Výraz			Výměra
1		4,2*7			29,400
2		2,1*1			2,100
3		0,6*2			1,200
4		0,8*1			0,800
5		0,9*14			12,600

6		4,15*1			4,150
5	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080
6	SP	CEP/1	Vnější stěna z plast.profilů, izolační sklo 4200/1750mm	kus	7,000
7	SP	CEP/10	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 900/1750mm	kus	2,000
8	SP	CEP/11	Vnější stěna z plast.profilů, izolační sklo 4150/1600mm	kus	1,000
9	SP	CEP/2	Vnější stěna z plast.profilů, izolační sklo 2100/1750mm	kus	1,000
10	SP	CEP/3	Vnější stěna s dveřmi z plast.profilů, bezp.izolační sklo 3000/2750mm	kus	1,000
11	SP	CEP/4	Vnější okno z plast.profilů, bezp.izolační sklo 900/900mm	kus	3,000
12	SP	CEP/5	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 900/1730mm	kus	3,000
13	SP	CEP/6	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 600/900mm	kus	2,000
14	SP	CEP/7	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 800/630mm	kus	1,000
15	SP	CEP/8	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 900/1750mm	kus	12,000
16	SP	CEP/9	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 900/1750mm	kus	9,000
17	SP	DEP/1	Vnější dveře z plast.profilů, plné +nadsvětlik 1100/2750mm	kus	1,000
18	SP	spcm1	Dodávka vnitřní plast.parapet š.230mm	m	50,250
767: Konstrukce zámečnické					
1	H	55341420	Průvětrník se žaluzií a sítí 15x15 cm	kus	4,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	PL2 ; 4				4,000
2	H	55341421	Průvětrník se žaluzií a sítí 20x20 cm	kus	1,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	PL3 ; 1				1,000
3	H	56243112	Průvětrník PVC se žaluzií a sítí pr.100mm	kus	13,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	PL1 ; 13				13,000
4	SP	767 00-0001	Dod+mtz plast.sít do oken proti hmyzu	m2	6,480
Poř. t	Výraz				Výměra
1	PL/4 ; 0,9*1,8*4				6,480
5	SP	767811100	Montáž mřížek větracích VM	kus	18,000
6	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790
781: Obklady keramické					
1	SP	781413116	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých lepených standardním lepidlem vč.spárování	m2	18,500
Poř. t	Výraz				Výměra
1	oprava dotčených stěn +parapety ; 10+8,5				18,500
2	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370
3	SP	spcm781	Dodávka keram obkladů	m2	19,980
783: Nátěry					
1	SP	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	32,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	stáv.žebřík ; 7*0,5*2				7,000
2	ostatní ; 25				25,000
2	SP	783522000	Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní	m2	54,100
Poř. t	Výraz				Výměra
1	6*0,45				2,700
2	63*0,25				15,750
3	2*0,5				1,000
4	96*0,33				31,680
5	9*0,33				2,970

			784: Malby		
1	SP	784453621	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	268,200
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	dotčené stěny ; 268,2			268,200	
2	SP	784453651	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8	m2	152,600
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	dotčené stěny ; 152,6			152,600	
			999: Bourání		
1	SP	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic (část zpětné použití)	m2	19,150
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	okap.chodník ; 38,3*0,5			19,150	
2	SP	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	21,750
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	43,5*0,5			21,750	
3	SP	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	7,200
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	spoj.krček ; 4,8*1,5			7,200	
4	SP	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	4,800
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	spoj.krček ; 4,8			4,800	
5	SP	764323830	Demontáž oplechování okapů krytina rš 330 mm	m	96,000
6	SP	764337830	Demontáž lemování zdí střecha rš do 330 mm	m	9,000
7	SP	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	69,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	63+6			69,000	
8	SP	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	4,800
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	spoj.krček ; 3,2*1,5			4,800	
9	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,519
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	spoj.krček ; 3,1*1,4*0,35			1,519	
10	SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	1,232
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	spoj.krček ; 1,4*1,1*2*0,4			1,232	
11	SP	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 100 mm	m2	3,780
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	0,7*0,9*6			3,780	
12	SP	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,216
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	1.np ; 1,2*0,3*0,3*2			0,216	
13	SP	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	0,550
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	ostění 1.np ; 2,75*0,2			0,550	
14	SP	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	4,014
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	0,81*3			2,430	
2	0,54*2			1,080	
3	0,504*1			0,504	

15	SP	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	40,896
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	1,557*3			4,671	
2	1,575*12			18,900	
3	1,575*9			14,175	
4	1,575*2			3,150	
16	SP	968062746	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 4 m2	m2	10,155
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	3,675*1			3,675	
2	spoj.krček ; 3,24*2			6,480	
17	SP	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	70,158
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	7,35*7			51,450	
2	8,25*1			8,250	
3	10,458*1			10,458	
18	SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,025
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	3,025*1			3,025	
19	SP	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,480
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	úprava otvoru pro ele.skříň ; 0,6*0,8			0,480	
20	SP	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,743
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	1.np ; 0,9*2,75*0,3			0,743	
21	SP	971035241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 300 mm	kus	1,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	1.np ; 1			1,000	
22	SP	976073111	Vybourání větracích mřížek profilu do 150mm ze zdiva cihelného nebo betonového	kus	18,000
23	SP	978015221	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 10 %	m2	430,400
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	43,1+1,5+352,2+33,6			430,400	
24	SP	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	43,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	sokl ; 86*0,5			43,000	
25	SP	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	26,403
26	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	26,403
27	SP	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	633,672
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	26,403*24			633,672	
28	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	26,403
29	SP	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	211,224
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	26,403*8			211,224	
30	SP	979098221	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,074
31	SP	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,329
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	26,403-0,074			26,329	
32	SP	999 10-1010	Bezopatření při dmz azbestocementové krytiny	soubor	1,000

				VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ON	07	Sdružená sazba VRN		%	3,000